
楚雄开发区国有建设用地使用权出让公告
（ 楚 市 资 源 楚 开 土 出 告 字 〔 2 0 1 8 〕 0 8 号 ）

受楚雄市国土资源局开发区分局委托，楚雄市公共资源交易中心以挂牌方式公开出让以下 2宗国有建设用地使用权，现将土地出让有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格及有关要求

1、凡满足挂牌文件要求的中华人民共和国境内、外的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可以申请参加竞买，申请人须

单独申请竞买，不得联合申请竞买。有意竞买者可在报名时间内,到楚雄市公共资源交易中心获取挂牌出让文件。

2、项目规划建设必须符合开发区规划建设要求，具体规划要求以楚雄经济开发区规划建设管理局开具的《楚雄经济开发区建设用地规

划设计条件通知单》为准。

3、竞买人需按要求交纳土地竞买保证金，在交纳竞买保证金时须注明报名竞买的地块编号，同时需填报相关竞买材料后方可取得竞买

资格。受让人必须在《国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》签订之日起 60 日缴清土地出让金和相关税金。

宗地编号 土地坐落
土地面积

(m
2
)

土地

用途

土地使用

权出让年

限（年）

规划设计条件
起始单价

（元/m
2
)

起始总价（万

元）

增价幅度

(元/m
2
)

土地竞买保证金

(万元)
备注

容积率
建筑

密度
绿地率

楚雄市

CK2018-16

号地

楚雄开发区庄

甸医药园区
24567 工业用地 50 不低于 1 大于 30% 小于 20% 333 818.0811 10 410

该项目工业类型属于医

药制造业，用地必须符合

国家产业政策。

楚雄市

CK2018-02

号地

楚雄开发区桃

园工业园区
21887 工业用地 50 不低于 1 小于等于 30% 小于 20% 345 755.1015 10 400

该宗土地若涉及占用林

地，由竞得方自行办理林

地征占用手续



4、土地竞买保证金必须在报名截止日 2018 年 12 月 12 日 17:00 时前（以银行到账确认为准）到达我中心指定的账户，并在银行进账

单上注明竞买地块宗地编号，土地保证金收款单位：楚雄市公共资源交易中心,帐号：24100601040006193（竞买单位从基本账户转到市公

共资源交易中心账户），开户行：农业银行楚雄市支行。土地挂牌出让成交后，竞得人交纳的土地竞买保证金，转作受让地块的定金，在

《国有建设用地使用权出让合同》签订后抵作等额地价款。

5、参加竞买人持营业执照、机构代码证、税务登记证及有关资质证书、法定代表人证明及身份证(或授权委托书、委托代理人身份证)

等原件及复印件各一份在报名截止前到楚雄市公共资源交易中心政府采购及矿业权交易服务科提出竞买申请，交纳竞买保证金（与申请人名

称一致）取得竞买资格后，方可参加竞买。开具保证金收据时，需提供单位基本账户开户许可证复印件（加盖公章），银行进账单复印件（加

盖公章）。并在银行进账单上注明竞买地块宗地编号，不按规定填写汇票的中心予以拒收。

6、本公告未尽事宜详见宗地公告挂牌出让相关材料，以挂牌出让相关材料或现场竞价中挂牌主持人宣布的为准。

三、报名及挂牌时间

报名时间：2018 年 11 月 13 日—2018 年 12 月 12 日 17:00 时止（节假日除外）。

挂牌时间：2018 年 12 月 3 日—2018 年 12 月 13 日 15:00 时止（节假日除外）。

四、联系人及电话、联系地址

联系人： 王女士 、杨先生

联系电话：0878-6087530、0878-3390415

联系地址：楚雄市公共资源交易中心

特此公告

楚雄市公共资源交易中心

2018 年 11 月 13 日


